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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 22 de Mayo de 2018

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 27 834.987.254 0
Total 27 834.987.254 0]

Transacciones del 22 de Mayo de 2018

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052
700054

FCODELC
FGASCO
ANESTLE
AADEXUS
FCMPCTS
FCMPCTS
FNOKIA
FESCOND
FANGLOS
FECRISP
FECRISP
FESVAL
FAARAUC
FAARAUC
FAARAUC
FAARAUC
FAARAUC
ACVV
GECAPI2298
GECAPI2
GECAPI2
GECAPI2
GECAPI2
GECAPI2
GECAPI2
ACVV
GECAPI2177

25/05/2018
05/06/2018
26/06/2018
10/09/2018
22/06/2018
29/06/2018
29/06/2018
03/07/2018
12/07/2018
20/06/2018
03/07/2018
08/06/2018
28/05/2018
28/05/2018
18/06/2018
28/05/2018
18/06/2018
14/08/2018
25/06/2018
11/06/2018
10/07/2018
23/07/2018
09/07/2018
22/05/2018
22/05/2018
14/08/2018
22/05/2018

14
35
111
31
38
38
42
51
29
42
17

27

27
84
34
20
49
62
48

84

0,250
0,300
0,300
0,620
0,530
0,530
0,430
0,400
0,410
0,430
0,440
0,500
0,490
0,490
0,490
0,490
0,490
0,620
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,470
0,490
0,520
0,500

FMAS
BCI
BCI
BCI
ELOY
ELOY
BCI
BCI
BCI
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
ECAP
ECAP
ECAP
ECAP
ECAP
ECAP
ECAP
TNER
LV

LV
LV
LV
BCI
BCI
BCI
BCI
ELOY
ELOY
BCI
BCI
BCI
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
BCI
ECAP
ECAP
ECAP
ECAP
ECAP
ECAP
TNER
ECAP

92.216.506
111.077.523
37.282.899
105.208.517
4.294.822
15.870.834
5.734.493
14.082.140
4.951.452
1.937.596
1.329.667
15.134.809
7.595.393
21.502.662
1.078.561
91.459.755
5.723.560
87.000.538
105.038.983
1.951.047
17.768.025
15.264.744
8.826.125
1.092.099
11.925.501
31.640.628
17.998.375

92.239.560
111.233.032
37.413.389
107.622.000
4.318.343
15.977.380
5.765.727
14.161.000
4.985.964
1.945.650
1.337.858
15.177.691
7.602.836
21.523.735
1.083.317
91.549.386
5.748.801
88.510.867
105.634.204
1.957.550
17.913.131
15.422.480
8.896.734
1.092.099
11.925.501
32.101.316
17.998.375



(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39° de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




